**Nico**. Simulachra gētiū.  
supple sūt. Argentū et  
aurū. Jquantū ad materiā. a sunt  
Lopa manuū hoim. Jquantuz ad

formā artificis facta. **O**s hñe. Jsi  
militudinarie. Et nō loquerē. oū  
los hñe a nō vidēbūt. **F**ures ha  
bent a nō audiet: neq; em̄ ē spūs i  
ore ipsoz. Et idē ex quo nō habēt  
spūs: nō p̄nt habere opa vite que  
mediantibus spiritibus exercēt. vt  
dī in libro de dīa spiritus a aīe.

**Cassio**. Deridet p̄p̄ta simu  
lachra gentiū ne au  
rea signa deos qđ argētos colant.  
qđ deus ipsoz iteger nichil p̄dest  
eis. sed cōtra deus valet ad aliqđ  
si ex eo pecunia cōficiat. Intē at  
qđ in istis verib; et in. cxij. p̄s ha  
bunde gentiuz simulachra deīsa  
sūt. vt qđ prima cōmonitio nō cor  
ripisset: repetita deuo exerecundia  
cōmo.

**Col**. Moralis expositio  
neret. **Col**. loz versuū in dicto  
cxij. p̄s descripta ē. Sequit post de  
risam gētiū vanitate digna sn̄ia  
cum dī. **S**imiles illis fiāt qui fa  
ciunt.

**Nico**. viz artifices. qđ  
eā. **Nico**. ca rent vita spū  
ali sic p̄cola carent vita sēsbili. Et  
om̄s qđ cōfidūt in eis. J. ido loz cui  
tores. qđ cōfidūt in nichilū. sicut et  
p̄colū nichil ē. sic dicitur. v ad cho  
rinth.

**Hugo**. **D**omus. Jv  
viiij. **Hugo**. familia vel cō  
gregatio. Jisrael. Jxpianoz fide  
liuz qđ deū oculis mētis p̄ fide nō si  
ctam aspiciēt. Jbñdicite dño. Jdeū  
laudādo vite a lingua. Jdomus aa  
ron. Jviz vos p̄lati. Jbñdicite dño. J  
ipm̄ digne laudādō. **D**om. Jleui  
vos videlicet ministri eccē. Jbenedi  
cite dño. Jbenedcōe laudis. et vos  
Jqui timeētis dñm. Jvqđ domino in

qualibz cōuersacōe fūitis tēnēdi  
ate dño debita gratiarum actōne.

**August⁹** Et nos oēs vna vo  
ce dicamus bñdīc⁹ dñs ex syon.

**Call** idest ab ecclesia militā  
te quā ipse dñs xps sua  
scā meam acōe vīstauit. qui nunc  
habitat

**Nico** in eccā trū  
i iherl'm phāte in qua  
habitare dicit eo q̄ ibi magis ē tu  
cet gl'a sua q̄ scti ex quib⁹ strui  
tur iherl'm illa a leſtis etna felici  
tate ſpeculantur. Mirābilis psal.  
ad deuotissimos populos isteuen  
dos. Nichil enim post tanta benefi  
cia reddere possumus nisi vt sicut i  
pncipio h⁹ psal. dem est dñm no  
strum trina cōfessione laudemus  
Benedicam⁹ patrem a filiū cū san  
cto spū vnū atq; oīpōtētē deum  
vt sicut non est in illa natura dif  
fancia ita non sit in ip̄a laude diu  
sitas. Hec est reuera laus q̄ nos re  
ficit. hoc pabulū quo anīa deuota  
sagimatur in qua tm̄ reficimur vt  
nulla delectatio similis esse videat  
Ipsum itaq; mō bñdīcam⁹ vt euz  
ieternū cū angelis laudare in crea  
mur cui est honor a gloria in secu  
la seculorum Amen